市执法局关于“恒盛东路占道经营严重”有关问题的回复

“林萧”网友、网民朋友：

你们好！首先，非常感谢你们对城市管理工作的关心与关注。

开发区恒盛东路6点以后占道经营一事我局已收悉。接诉后，我局开发区大队立即安排滨兴中队执法队员前往实地调查，经现场勘察发现，市民反映情况属实。该商户晚上为吸引客流，将餐桌摆放至店外，我大队执法队员立即对其进行教育，并下发责令限期整改通知书，要求清理出店经营物品恢复路面整洁。业主也立即清除了出店物品。
下步，我局开发区大队还将继续加强该路段市容管控力度，还市民干净整洁道路。

再次感谢您对城市管理工作的理解与支持，有关城市管理方面的投诉和举报，欢迎拔打我局24小时热线8556101。

特此回复

九江市城市管理行政执法局

2014年6月21日